

Kolno, 2015-03-12

RG.271.1.2015

Odpowiedzi na pytania do SIWZ nr 1

Przedmiot zamówienia: Przebudowa i rozbudowa dróg gminnych w Kolnie celem poprawy bezpieczeństwa, funkcjonalności i spójności z drogami powiatowym.

Zamawiający: **Burmistrz Miasta Kolno**
ul. Wojska Polskiego 20; 18-500 Kolno

Zgodnie z art. 38 ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych informuję, że w postępowaniu wpłynęły pytania do Specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Pytanie nr 1

Zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający posiada prawomocny ZRID, Pozwolenie na Budowę, Zgłoszenie Robót bądź inny prawomocny dokument zezwalający na realizację przedmiotowego Zadania, jeżeli tak to zwracamy się o załączenie skanu dokumentu do przedmiotowej dokumentacji.

Odpowiedź: zamawiający posiada pozwolenie na budowę decyzja Nr 228 z dnia 26.09.2014 r., Nr 230 z dnia 26.09.2014 r., Nr 231 z dnia 26.09.2014 r., Nr 232 z dnia 26.09.2014 r., zgłoszenia robót budowlanych z dnia 10.09.2014 r., 15.09.2014 r., 22.09.2014 r. 25.09.2014 r., 05.03.2015 r.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający potwierdza, że na przedmiotowym zadaniu będą obowiązywały najnowsze aktualne wytyczne techniczne WT1-2010 dla kruszyw do mieszanek mineralno – asfaltowych.

Odpowiedź: Na przedmiotowym zadaniu będą obowiązywały wytyczne techniczne WT1-2010 dla kruszyw do mieszanek mineralno-asfaltowych.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający potwierdza, że na przedmiotowym zadaniu będą obowiązywały najnowsze aktualne wytyczne techniczne WT2-2010 do projektowania mieszanek mineralno – asfaltowych.

Odpowiedź: Na przedmiotowym zadaniu będą obowiązywały wytyczne techniczne WT2-2010 do projektowania mieszanek mineralno-asfaltowych.

Pytanie nr 4

Zwracamy się o uzupełnienie dokumentacji przetargowej o tabele przedmiarów robót.

Odpowiedź: przedmiary robót załączone są do dokumentacji przetargowej w plikach pod nazwą: Przedmiar Ciepła KD.jpg, Przedmiar Targowa KD.jpg, kosztorys ofertowy targowa OS.pdf, kosztorys ofertowy CIEPŁA.pdf, kosztorys ofertowy TARGOWA - nowy odcinek.pdf, kosztorys ofertowy TARGOWA I.pdf. Na część robót dotyczącą „roboty budowlane odrębne opracowanie” nie ma przedmiaru. Informacja ta zamieszczona jest w rozdziale III SIWZ oraz w pliku pod nazwą Roboty budowlane odrębne opracowanie.pdf.

Pytanie nr 5

Zwracamy się o potwierdzenie iż w Cenie Kontraktowej należy zawrzeć koszt obsługi geotechnicznej, zgodnie z zapisami Umowy § 2 pkt. 2 ppkt. 6 oraz pkt. 8.8. opinii geotechnicznej.

Odpowiedź: Tak należy zawrzeć.

Pytanie nr 6

Rozdział III ppkt. A SIWZ oraz projekt Umowy § 1. pkt 2, ppkt. 3.a podają, iż warstwa ścieralna nawierzchni bitumicznej powinna być z mieszanką mineralno – bitumicznej SMA, natomiast opis techniczny, rysunki konstrukcyjne oraz SST podają beton asfaltowy. Zwracamy się o wyjaśnienie nieścisłości.

Odpowiedź: Warstwę ścieralną należy wykonać zgodnie z projektem z betonu asfaltowego.

Jednocześnie informuję, że termin składania ofert pozostaje bez zmian.

BURMISTRZ
inż. Andrzej Duda